از طرف دیگران خریداران سعودی به عنوان خریدار عمده این آثار در حراجی‌ها حضور می‌یابند و با خرید برخی از این آثار، اقدام به بازارگرمی برای هنرمندان مملکت‌شان می‌کند تا هنر اجاره‌ای عربستان را برجسته کنند؛ اما در کشور ما در مقابل هنر خالص ایرانی گارد گرفته می‌شود!

07 June 2016-

تاریخ: ۱۸ خرداد ۱۳۹۵ - ۱۱:۲۳

کد خبر: ۵۹۵۵۰۶

پس از رکوردشکنی پنجمین حراج تهران و فروش 25 میلیاردتومانی آثار هنری در تهران، موضوع‌گیری‌هایی در نقد برگزاری چنین حراج‌های هنری انجام شد و چنین به نظر آمد که برگزاری این حراج یک اتفاق تلخ برای کشور است؛ اما یک بررسی ساده نشان می‌دهد راه قدرتمند شدن هنر ایران از دل این حراج‌هاست و ایران از رقابای منطقه‌ای‌اش نیز در این زمینه عقب‌تر است.